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I mitt föräldrahem i en by på landet  
var dörren alltid öppen. 

Mamma fanns alltid hemma, det var 
ganska mycket folk i rörelse hemma 
hos oss eftersom vi sålde ägg på 
gården.

– Ni kan väl komma in en stund, så 
sätter jag på kaffet  eller – Vi ska äta 
snart, kom och ät.

Barndomshemmet sätter sin prägel 
och färg i livet.

Ett leende, ljudet från köket, TVn 
som surrar i vardagsrummet, tvätta, 
städa, en känsla av vila.

Vi pratar minnen, spelar spel och 
umgås på olika sätt. En plats där 
diskussionerna kan braka loss, dörrar 
som smäller och en kram som befriar.

Tänk om kyrkan kan vara den 
platsen där alla ”känner sig som 
hemma..” 

En öppen dörr där vi möts av 
leenden.

– Vad kul att se dig, välkommen!
Här skapas mötesplatser av olika 

slag där vi fikar och äter tillsammans 

och får möjlighet att dela liv. Kyrko-
rummet är också en plats dit jag kan gå 
för att vara i lugn och ro.

Våra ledord som präglar vår 
församling säger mycket om ett hem: 

Gemenskap, glädje, delaktighet, 
hängivenhet och växande.

Det finns en sång som sammanfattar 
just detta:
”Som när ett barn kommer hem om 
kvällen
och möts av en vänlig famn.
Så var det för mig att komma till Gud.
Jag kände att där hörde jag hemma.
Det fanns en plats i Guds stora rum,
en plats som väntade på mig.
Och jag kände: Här är jag hemma.
Jag vill vara ett barn i Guds hem.”

Vem du än är, var du än är, hur du 
än har det, så är du sedd, känd och 
älskad.

Välkommen hem! 

Mona Norberg

Församlingspedagog

Jag känner mig
som hemma ...
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The parish  
of S:t Örjan
Welcome to the parish of S:t Örjans, 
consisting of the communities of 
Skelleftehamn and Ursviken. 

In the churches of S:t Örjan and 
Ursviken we celebrate our worship/ 
euchatist every Sunday. In the 
church of S:t Örjan the time is 
generally every second week 11 am 
or 18 pm, and Ursviken the time is 
11 am every Sunday. 

On the second to last page you 
can see what kind of service/mass 
we celebrate the upcoming Sunday. 
If you would like to contact us 
you can find our phonenumbers 
on the last page, where it says 
”Kontaktuppgifter”, or you can 
simply call us on 0910 70 81 00 and 
ask to speak to a priest, deacon etc. 

Once again, welcome to the parish 
of S:t Örjan.



Det våras för ungdomsmusiken i S:t 

Örjans församling.

– Vi har en kompgrupp 

och en sånggrupp i Ursviken 

samt en musikgrupp på gång i 

Skelleftehamn, berättar Elsa Sundin.

Den 23-åriga ungdomsmusikern i 
församlingen har gillat att spela piano 
sen hon var liten. Men rösten, som hon 
älskar,  är hennes huvudinstrument.

– Det är så sjukt fascinerande vad man 
kan göra med den.

Elsa har startat upp en kompgrupp 
och en sånggrupp i Ursvikens kyrka 
under hösten.

– Kompgruppen tränar varje tisdag 
och sånggruppen varje onsdag.

Vid skrivande stund i december ingick 
tre ungdomar, en som spelar fiol och två 
som spelar trumpet, i kompgruppen.

– Men vi spelar bas, gitarr och piano 
också.

Det interna namnet för gruppen 
i församlingen är Kompet, men 
ungdomarna har valt att kalla sig Komp# 
(utatalas kompis!)

Stor spelning

Elsa berättar att det var ungdomarna 
själva som kom på det fyndiga namnet.

– Vi kom på det efter ett resonemang 
om vilka ord som börjar med komp.

Komp# gjorde sin första medverkan 
under en gudstjänst i Ursvikens kyrka i 
början av oktober.

–  Höstens stora spelning var 
julkonserten i samma kyrka i mitten av 
december.

Sånggruppen är däremot namnlös än.
– Vi funderar på det, men vi har inte 

kommit på något bra namn än.
Den består av tre tjejer som är mellan 

15 och 20 år gamla.
– De tycker alla om att sjunga och vi 

sjunger redan i stämmor, berättar Elsa 
Sundin.

Trumpet hörs bra

Kajsa Marklund går musiklinjen på 
gymnasiet och hon spelar fiol i Komp#.

– Jag har spelat fiol sen jag gick i tvåan.
Komp# är hennes första och enda 

grupp än så länge, men hon hoppas få 
börja i en orkester framöver.

– Musik är ett sätt att uttrycka sig på. 
Man kan alltid sjunga eller spela hur 
man känner sig, säger hon.

Samuel Hedlund har fått sitt 
musikintresse i arv. Pappa Lars är 
nämligen kyrkomusiker i församlingen.

– Jag har spelat trumpet sen fyran, 
men jag är halvbra på trummor och bas 
också.

Han anslöt till gruppen eftersom att 
han tycker om att spela musik och vara 
med folk.

– Det roligaste med att spela trumpet 
är att man kan höras bra, säger han.

Björn Risberg är den senaste 
medlemmen i gruppen och han började 
också spela trumpet i årskurs fyra.

– Mitt förstahandsval var faktiskt 
gitarr, men jag tror faktiskt att spela 
trumpet är roligare.

Han har dessutom lärt sig att spela 
piano och gitarr sedan dess.

– Jag tränar simning också. Det är 
mycket ibland, men än så länge hinner 
jag med både musiken och idrotten, 
säger han.
Fotnot 1: Om du är intresserad, eller 
känner någon som är intresserad, av att 
spela och sjunga tillsammans så kan du 
höra av dig till Elsa på 0910-70 81 33.
Fotnot 2: Vårkonserten Det våras för 
kärleken är kl 18.00 den 3/5 i Ursviken.

Det våras för musiken
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Kajsa Marklund sjunger gärna 
när hon inte spelar fiol.

Ungdomarna i Komp# kan spela 
flera instrument.

Björn Risberg gillar musik och att 
spela trumpet.

Sånggruppen. Lisa Ögren (t v), 
Kajsa Wallgren och Melissa Kerttula.

Musik är något speciellt och Komp# likaså. Björn Risberg (t v), Elsa Sundin, Samuel Hedlund och 
Kajsa Marklund.
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Rune Forsmark, Skelleftehamn, 

är inne på sitt tionde år som 

ordförande för Änkans skärv.

– Jag har alltid haft en längtan att 

hjälpa människor som är utsatta på 

olika sätt.

Den ideella föreningen Änkans skärv i 
Skellefteå, som bildades 2010, fick det 
kommunala Mångfaldspriset 2019 på 15 
000 kronor.

Föreningen har ett 30-tal medlemmar 
och den hjälper utsatta människor att 
leva ett så normalt liv som det bara är 
möjligt i samhället.

– Vi gömmer inga människor, 
men det är vår skyldighet att hjälpa 
människor som själva har valt att gå 
under jorden.

Hjälpinsatserna handlar om allt från 
tak över huvudet till mat, kläder, möbler 
och transportmedel.

– Många av dom som vi har hjälpt 
under årens lopp har fått arbete och 
etablerat sig i samhället.

Svenska språket

Föreningen stöttar många nyanlända 
som har fått avslag på sina asylsökningar.

– Det handlar främst om iranier och 
afganer. Även dom som har konverterat 
och blivit kristna.

Hjälpinsatserna har delvis ändrat 
karaktär på senare år.

– Vi har en kvinna i styrelsen – Jasmin 
– som undervisar i svenska fem dagar i 
veckan på Stadsbiblioteket i Skellefteå.

Rune brukar hjälpa henne ibland med 

att bland annat försöka läsa texter från 
Gamla testamentet på hebreiska.

– Jag håller på att lära mig språket, 
men det är ett jättesvårt språk. Det är 
som tre språk i ett kan man säga.

40 nya familjer

Änkans skärv stöttar också enskilda och 
familjer som inte längre får några pengar 
eller bidrag av svenska staten.

– Vi lovar aldrig någon någonting. 
Utan vi gör så gott vi kan med de medel 
vi har.

Många av dom nya familjerna i 
Jörn och Boliden behöver till exempel 
busspengar för att komma in till stan. I 
skrivande stund i december är dessutom 
ytterligare 40 nya familjer på väg till 
Jörn.

– Migrationsverket har stängt igen 
enheterna i Kiruna och Östersund, 
berättar Rune.

Ständigt behov

Syftet med verksamheten är att hjälpa 
människor att bli självständiga och 
kunna klara sig själva.

Föreningen ställer också vissa motkrav 
på människorna som får hjälp.

– Vi kräver att dom ska lära sig 
svenska språket, odla kontakter och 
försöka få jobb.

Änkans skärv har ett ständigt behov 
av gåvor och bidrag för att kunna 
bedriva sin verksamhet.

– Och desto mer pengar vi får in, desto 
fler människor kan vi hjälpa, avslutar 
Rune.

Hjälper utsatta

Minnesmärken
Vid förra sekelskiftet var 

folket, inte minst i Clemensnäs, 

påverkat av den religiösa 

väckelsen och kyrkans 

auktoritet. 

Att liera sig med den kristna 
överheten låg i en arbetsgivares 
intresse. Det märktes inte minst 
vid ett fackligt möte i byns bönhus 
1899, refererat i Skellefteå nya 
tidning. Pastorn Markgren framhöll 
”det goda förhållande som, särskildt 
på denna plats, alltid varit rådande 
arbetsgifvare och arbetare emellan”. 

Bönhuset uppfördes tio år 
tidigare på mark tillhörig Ångsågen, 
som också tillhandahöll virke för 
bygget.

25-30 arbetare gjorde ett gediget 
arbete. Bönhuset står fortfarande 
kvar, nu ägt av LP-stiftelsen som 
där erbjuder ett hem för människor 
med missbruksproblem. Men 
byggnaden är samtidigt ett sådant 
minnesmärke som gör att vi kanske 
bättre kan förstå vår samtid.
 
Försvunnet märke

Efter Ångsågen kom den 
Scharinska firman till 
Clemensnäs, där 
en trämassefabrik 
började byggas 
1910. Byggnaden 
kröntes av ett 
elegant S-märke, 
bokstavligen hugget 
i sten. Företaget AB Scharins Söner 
utvecklades till ett framgångsrikt 
företag med export över hela 
världen och med som mest 700 
anställda

Inget finns nu kvar av detta. 
Utom S-märket, som varsamt togs 
ner för att så småningom bli just ett 
minnesmärke på området. Nu är 
det inte längre möjligt, för S-märket 
är försvunnet!

 Det förvarades på området och 
har bortförts av någon som – i 
bästa fall –  i god tro trodde att det 
hörde till överblivet stenskräp. Den 
som vet något om var S-märket 
kan finnas ombeds höra av sig till 
undertecknad.

Åke Bäckman

Rune Forsmark är ordförande i den ideella föreningen Änkans skärv i Skellefteå.

Foto: Lasse Nyström
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Öppet hus för 
små och stora

Färg och leksaker finns i Barnrummet i S:t Örjansgården. Mona Norberg. 

Barnrummet i S:t Örjansgården, som 

är fyllt av leksaker, är öppet för alla 

leksugna barn och vuxna.

– Det är bra att barn och vuxna kan 
hitta till våra lokaler och leka, säger 
församlingspedagogen Mona Norberg.

När Familjecentralen flyttade till 
Ursviken väcktes tanken på ett Öppet 
hus för föräldrar och barn i Barnrummet 
i Skelleftehamn.

– Vi öppnade dörrarna för de som ville 
komma hit för att umgås, leka och sjunga 
med barnen i höstas. 

– Jag finnas på plats mellan klockan 
09.30 och 11.30 på måndagar från och 
med sista mars. 

Övriga vardagar är rummet öppet 
samma tider som Café Knuten. Alltså 
mellan klockan 09.00 och 15.00.

Skapa relationer

Ett av skälen till valet av dag är att 
Familjecentralen i Ursviken har stängt på 
måndagar.

– Vi som kyrka har även en sångstund 
en gång i månaden på Familjecentralen.

Öppet hus i S:t Örjansgården är 
också en del av dopuppföljningen i 
församlingen.

– Vi ska ju ha verksamheter för barn 
och ungdomar i alla åldrar.

Tanken är också att föräldrarna ska 
hitta en plats där de kan dela liv medan 
barnen leker.

– Drömmen är ju att vi blir många och 

att vi kan få prata om hur det är att ha 
små barn.

Pedagogens närvaro gör det också 
möjligt att skapa relationer och samtala 
om existentiella frågor.

Samling med sång

Verksamheten riktar sig främst till 
föräldrar i Skelleftehamn som är hemma 
med små barn.

– Vi erbjuder leksaker, kuddar, pyssel 
och mycket mer i Barnrummet.

Besökarna brukar också få vatten och 
frukt under besöket.

– Vi har också en samling en 
halvtimme innan vi slutar med sång och 
bibelberättelser.

Församlingen har också Öppet hus i 
Ursvikens kyrka mellan klockan 10.00 
och 14.00 på tisdagarna tillsammans med 
EFS.

– I Ursviken erbjuds baby- och 
småbarnsrytmik. Det är sång, spel och 
rörelse under ledning av musikern Anna-
Lena Lund, berättar Mona Norberg och 
tillägger:

– Vi hoppas att liten som stor ska 
känna sig hemma på Öppet hus.

Fotnot: Familjecentralen, som är 
en kombination av öppen förskola, 
barnavårdscentral (BVC), mödravård och 
socialtjänstens föräldrarådgivning, är ett 
samarbete mellan Skellefteå kommun 
och Region Västerbotten.



Komp# hade en julkonsert i Ursvikens kyrka 
före jul.

Åsa Nyström, biskop i Luleå stift, delade ut 
miljödiplom till församlingen i december.

Liturgisk dans i S:t Örjans kyrkan i november.

Tomas Sjödin, författare och pastor, 
besökte församlingen i november.

S:t Örjansgården, Skelleftehamn
Måndax

Öppen verksamhet för åk 3-6. 
Mån kl 15.30-16.45.
Öppet hus

1-3 år med vuxen. Mån kl 09.30-11.30.
Himlaliv

Sång o lek för förskoleklass t o m åk 2. 
Ons kl 15.15-16.00.
Kyrkans Unga

Öppen verksamhet för åk 6-9. Fika, spel och 
samtal. Tis kl 14.15-16.30.
Örjansträffen

Tors jämna veckor kl 13.00-14.30.
Dagledigkören

Tis kl 10.00.
Världens kurs

Mån udda veckor kl 09.30.
Världens mötesplats

Tors jämna veckor kl 17.00.

Språkcafé

Tors kl 12.00-14.00.
Hantverk

Ons kl 12.00-13.30.

Ursvikens kyrka
Öppet hus

Barn 0-6 år med vuxen. Tis kl 10-14.
Babyrytmik

0-1 år med vuxen. Tis kl 10.15.
Småbarnsrytmik

1-3 år med vuxen. Tis kl 13.00.
Söndagsskola

De flesta söndagar under gudstjänsttid.
Barnkörlek

4-6 år tillsammans med vuxen. 
Mån udda veckor kl 17.30-18.15.
Hör & Häpna

Förskoleklass-åk 2. Mån jämna veckor  
kl 18.00-19.00.

MaxiMellan

Kompgrupp för åk 3-6.  
Ons jämna veckor kl 17.30-18.30.
Scouterna 
Ons udda veckor kl 17.30-19.00.
Gospelkören MILK

En kör för dig mitt i livet. Övning vissa  
sön kl 17.00-19.00.
Ursvikens kyrkokör

Tors kl 18.30.
Kustblandning

Ons kl 18.30.
Onsdagsträffen

1:a och 3:e onsdagen varje månad  
kl 13.30.
Bibelstudier

Tors jämna veckor kl 11.00.
Hantverksgruppen

Ons kl 18.30.
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Välkommen till våra verksamheter i vår

Under vinjetten Backspegeln får 

du veta en del av det som har hänt 

under de senaste månaderna.

Back-
spegeln

Se svenskakyrkan.se/storjan, efsursviken.se eller facebook.com/skellefteastorjan/ för mer information och kontaktuppgifter!
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SKELLEFTEHAMN

Sö 01 11.00 Mässa. Bertil Holmgren. 
   Kustblandning.
Fr 06 13.00 Örjansträffen.
Sö 08 18.00 Mässa i Taizéton. Mats 
   Lindberg.
Sö 15 11.00 Gudstjänst i Ursvikens 
   kyrka.
  13.00 Seminarium i Ursviken. 
   Mission. Erik Johansson.
On 18 18.30 Föreläsning i S:t Örjans- 
   gården. Vi springer för livet - 
   låt fler fylla fem. ”Maraton- 
   mannen” och läkaren Håkan 
   Jonsson samlar in pengar till 
   Mentormammor-projektet i 
   Sydafrika.
Fr 20 13.00 Örjansträffen.
Sö 22 18.00 Gudstjänst - Psalmafton. 
   Johan Holmgren.
Sö 29 11.00 Mässa. Johan Holmgren. 
   Vocal Colors.

Sö 03 11.00 Lovsångsmässa. Johan 
   Holmgren. Musikgrupperna.
To 07 13.00 Örjansträffen.
Sö 10 18.00 Mässa i Taizéton. Johan 
   Holmgren.
Fr 15 19.00 Vårkonsert. MILK, Kust- 
   blandning, Ursvikens kyrko- 
   kör och Dagledigkören.
Sö 17 11.00 Mässa. Mats Lindberg. 
   Ursvikens kyrkokör.
To 21 08.00 Ekumenisk gökotta vid 
   Mullebo. Frälsningsarméns 
   Hornmusikkår. Johan 
   Holmgren.
Sö 24 11.00 Gudstjänst i Ursvikens kyrka.
To 28 17.00 Vårfest i S:t Örjansgården.
Fr 29-  Pingstkonferens med Runar 
Sö 31  Eldebo m fl.
Sö 31 11.00 Mässa. MILK.

Mars April Maj

Örjansträffen. Torsdagar jämna veckor
kl 13.00-14.30 i S:t Örjansgården. Vi har andakt, 
vi läser någon bok samt samtalar om stort och 
smått i livet. Och så fikar vi så klart!

Onsdagsträffen.  Första och tredje onsdagen 
i månaden kl 13.30-14.30 i Ursvikens kyrka. 
Vi sjunger, har andakt, läser ur någon bok och 
samtalar om livet samt fikar en smörgås.

Sö 01 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren. 
   Elsa och Komp#. Söndags- 
   skola.
On 04 13.30 Onsdagsträffen.
Sö 08 11.00 Mässa. Mats Lindberg. 
   Sandra Hansson, sång.
Ti 10 12.30 Tisdagsträffen. Bonader 
   berättar. Johan och alla som 
   vill. Vi tar med och delar  
   bonader som vi har där 
   hemma.
Sö 15 11.00 Gudstjänst – Det spirar på 
   missionsfälten. Erik 
   Johansson. Mats Lindberg. 
   Söndagsskola.
  13.00 Seminarium. Mission. Erik 
   Johansson.
On 18 13.30 Onsdagsträffen.
Sö 22 11.00 Mässa. Johan Holmgren. 
   Kajsa Marklund.  
   Söndagsskola.
Ti 24 18.30 Tisdagsträffen. Vägen vidare - 
   om konsten som en väg 
   genom utmattning. Jenny 
   Forsell.
To 26 12.00 Lunchpaus.
Sö 29 11.00 Mässa i S:t Örjans kyrka.

Sö 03 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg.
  18.00 Vårkonserten Det våras för 
   kärleken med musik- 
   grupperna.
On 06 13.30 Onsdagsträffen.
Sö 10 11.00 Gudstjänst med vårfest. Johan 
   Holmgren. Söndagsskolan. 
   Barnkörlek. Hör & Häpna. 
   MaxiMellan. Scouterna.
Ti 12 18.30 Tisdagsträffen. Välkommen  
   härliga vår – plantbytarkväll.  
   Gunilla Lundmark. Rune 
   Åström.
On 13 13.30 Onsdagsträffen.
Fr 15 19.00 Vårkonsert i S:t Örjans kyrka. 
   MILK. Kustblandning.  
   Ursvikens kyrkokör. Dagledig- 
   kören.
Sö 17 11.00 Mässa. Johan Holmgren. Elsa 
   och musikgrupperna.
To 21 08.00 Gökotta vid Mullebo.  
   Frälsningsarméns Hornmusik- 
   kår.
Sö 24 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren.
To 28 12.00 Lunchpaus.
Fr 29-  Pingstkonferens med Runar 
Sö 31  Eldebo m fl.
Sö 31 11.00 Mässa i S:t Örjans kyrka.

Mars April Maj

URSVIKEN

Fr 03 13.00 Örjansträffen.
Sö 05 15.00 Gudstjänst. Johan Holmgren. 
   Himlaliv.
Må 06 19.00 Passionsandakt. 
Ti 07 19.00 Passionsandakt/Påskvandring
On 08 19.00 Passionsandakt 
To 09 19.00 Skärtorsdagsmässa. Johan 
   Holmgren. 
Fr 10 11.00 Musikgudstjänst. Mats 
   Lindberg. Ursvikens kyrkokör.
Lö 11 23.00 Påsknattsmässa. Johan 
   Holmgren. Melissa Kerttula 
   och Elsa Sundin, sång.
Sö 12 11.00 Ekumenisk gudstjänst till- 
   sammans med Frälsnings- 
   armén. Mats Lindberg. 
   Mattias Divert. Frälsnings- 
   arméns Hornmusikkår. 
   Kustblandning.
Må 13 09.00 Annandagsgudstjänst med 
   frukost i Ursvikens kyrka.
Fr 17 13.00 Örjansträffen.
Sö 19 10.00 Ekumenisk gudstjänst på 
   Frälsningsarmén. Johan 
   Holmgren.
Sö 26 18.00 Mässa i Taizéton. Mats 
   Lindberg.

On 01 13.30 Onsdagsträffen.
Lö 04 18.00 Påskmusikal – Det största 
   påskägget. Barnkörleken, 
   Hör & Häpna, MaxiMellan 
   och MILK.
Sö 05 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren.
   Sång av Per-Evert Lindgren, 
   Kurt Sundström och Johan 
   Holmgren. Söndagsskola.
Må 06- 19.00 Passionsandakt i S:t Örjans
On 08  kyrka.
To 09 19.00 Skärtorsdagsmässa. Mats 
   Lindberg.
Fr 10 11.00 Musikgudstjänst i S:t Örjans 
   kyrka.
Lö 11 16.00 Påskbuffé till förmån för EFS 
   mission.
  23.00 Påsknattsmässa i S:t Örjans 
   kyrka.
Sö 12 11.00 Mässa. Johan Holmgren. 
   MILK. Söndagsskola.
Må 13 09.00 Annandagsgudstjänst med 
   frukost.
On 15 13.30 Onsdagsträffen.
Sö 19 11.00 Gudstjänst. Bertil Holmgren. 
   Söndagsskola.
Sö 26 11.00 Mässa. Mats Lindberg. Elsa 
   och musikungdomarna. 
   Söndagsskola.
To 30 12.00 Lunchpaus.



70 81 01
70 81 21

Mats Lindberg (kyrkoherde)
Johan Holmgren

Präster

70 81 00
70 81 02

 
70 81 03

Expeditionen
Annika Nyman
(Kanslichef)
Irene Jakobsson

Församlingsexpedition

70 81 11

70 81 13
70 81 15
70 81 12
70 81 10

Jan Lenman
(Kyrkogårdschef)
Per Lundmark
Anders Lundmark
Veronica Andersson
Anders Brunnegård (vik)

Kyrkogård/Vaktmästeri

Se även församlingens hemsida:
www.svenskakyrkan.se/storjan
Eller på Facebook:
www.facebook.com/skellefteastorjan/

070-641 65 95

070-679 15 20

Sten-Arne Burman
(Ordf kyrkorådet)
Kent-Olof Hedman
(Ordf kyrkofullmäktige)

Förtroendevalda

 

532 91

Skelleftehamnsvägen 196, 
932 35 Ursviken    
 
E-post: efsursviken@gmail.com
Roger Lundström (Ordf)

EFS Ursviken

70 81 24
70 81 23

Ulrika Ögren
Ellenor Eklund

Diakoner

Malin Renström 70 81 34
Språk och integration

70 81 29
073-063 99 97

70 81 33

Lars Hedlund
Anna-Lena Lund
Elsa Sundin

Musiker

70 81 26Mona Norberg
Församlingspedagog

70 81 25Maria Lundmark
Församlingsvärd café

8 Örjan 1  2020

Kontakt-
uppgifter

E-post till samtliga medarbetare:

förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

Delaktighet, glädje, gemenskap, 
växande och hängivenhet.

Visionen är:
n Att vara en församling med 
växande och levande gudstjänstfirande 
gemenskaper som präglas av bön, 
omsorg, gemenskap och hängivenhet. 
Där alla känner sig delaktiga och där alla 
åldrar finns med.
n Att vara en församling med många 
olika mötesplatser och grupper där alla 
åldrar kan växa och utvecklas i vår tro 
och våra liv.

n Att vara en församling som hjälper 
barn och ungdomar in i en personlig tro 
och in i ett liv i församlingen.

Nu återstår bara att få ut den nya 
församlingsinstruktionen till hela 
församlingen så långt det bara är möjligt.

– Det är ju viktigt att de som är mest 
engagerade i vår församling – anställda, 
förtroendevalda och ideella – är 
medvetna om den för att den ska få 
någon betydelse och inte bara blir en 
hyllvärmare, säger Mats Lindberg.

Ny församlingsinstruktion

Maria Ekstedt under en mässa i Taizéton i S:t Örjans kyrka. Hon avtackades av församlingen i 
båda kyrkorna den 24 november. Maria jobbar numera i Lövångers församling.

S:t Örjans församling har tagit 

fram en reviderad församlings-

instruktion (FIN) för åren 2019-2023.

– Den är godkänd av Luleå stift, 

berättar kyrkoherde Mats Lindberg.

– Vi upplevde att den gamla 
församlingsinstruktionen, som trädde 
i kraft för fyra år sedan, fortfarande 
kändes aktuell och vi har ju samma 
inriktning på vår verksamhet, så det blev 
främst små justeringar av innehållet i 
FIN.

Församlingsinstruktionen är ju både 
ett identitetsdokument som svarar 
på frågorna Vad är församlingen? 
och Vad vill vi vara? samt ett slags 
”riktningsgivare” för församlingen åt 
vilket håll den vill sträva.

4 800 medlemmar

S:t Örjans församling, som bildades 1961 
och som har cirka 4 800 medlemmar, är 
en del av Svenska kyrkan, Luleå stift och 
den världsvida kyrkan.

Den vill vara ett tecken på Guds 
närvaro genom att fira gudstjänst, 
bedriva diakonalt arbete, undervisa om 
den kristna tron och leva tillsammans i 
ett missionerande församlingsliv.

S:t Örjans församling har fem ledord 
för sin vision:
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